
2025

Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 
prokurimit

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat
1 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 300000.00

2 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 208333.00

3 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 1000000.00

4 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

5 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 833333.00

6 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 12500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 12500000.00

7 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 80000.00

8 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 83333.00

9 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

10 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

11 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 2083333.00

12 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 916667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 916667.00

13 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 583333.00

14 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 1000000.00

15 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

16 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

17 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 58333.00

18 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 820000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 820000.00

19 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 50000.00

20 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 1000000.00

21 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 466667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 466667.00

22 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

23 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 2083333.00

24 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

25 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 308333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 308333.00

26 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 1000000.00

27 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

28 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

29 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 216667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 216667.00

30 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 83333.00

31 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 1000000.00

32 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 958333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 958333.00

33 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

34 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 58333.00

35 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 35833.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 35833.00

36 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 83333.00

37 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 2083333.00

38 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00

Blerje sherbim transporti  Marrje me qira e furgonave me shofer Prokurim

Test depertimi i sistemit informatik qendror ne ASD  Testimi dhe vlerësimi i pajisjeve të sigurisë Prokurim

Blerje certif ikim SSL per sistemin SIRK ne Agjencine e  Paketa softw are dhe sisteme informacioni Prokurim

Certif ikate sigurie per faqen WEB ne institucion  Instalime sigurie Prokurim

Rinovim lcertif ikate digitale exchange  Paketa softw are administrimi Prokurim

Blerje dhurata festive  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Sherbim marrje automjet me qira , ne perdorim per  Sherbin per dhenie ose marien me qera te Prokurim

Perforcim i sigurise se informacionit ne infrastrukturen  Shërbimet e teknologjisë së informacionit Prokurim

Blerje mobilje zyre  Mobilje(përfshire mobiljet e zyrave), pajisje Prokurim

Blerje tonera per ASD  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Mirembajtje e sitemite te kondicionimit  Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh, Shërbime Prokurim

Verif ikim sinjali per sigurine f izike ne AK  Instalime të pajisjeve sinjalizuese Prokurim

Blerje paisje informatike, kompjuterike  Kompjutera desktop Prokurim

Blerje paisje projektimi dhe printer per nevoja te ASD  Printer laser, Projektorë për sliders Prokurim

Blerje dizenjim, poridhim kartolina urimi  Kartolina urimi Prokurim

Sherbim i Auditimit te brendshem per Agjencine e  Shërbime të udhëzimit dhe këshillimit Prokurim

Sherbim blerje shtypshkrime, plastif ikime etj  Furnizime e zyrës Prokurim

Shpenzime blerje kancelari she materiale zyre  Furnizime e zyrës Prokurim

Mirembajtje e infrastruktures se IT ne ASD  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve Prokurim

Blerje platforme komunikimi  Paketa softw are për komunikim Prokurim

Sigurim aktivesh , prone  te ASD  Shërbime sigurimi Prokurim

Sherbim larje automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Publikime shtypi/ne median e shkruar  Publikime Prokurim

Mirembajtje / riparime, paisje hidrosanitare, elektrike etj  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime Prokurim

Sigurim jete dhe shendeti per punonjesit e Agjencise  Sherbime te siguracionit te jetes Prokurim

Blerje license Microsoft 365 Business Standard  Paketa softw are menaxhimi liçensash Prokurim

Sherbim pastrimi ne institucion  Shërbime pastrimi zyre Prokurim

SHERBIM AUDITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE (audit i  Shërbime auditimi mjedisore të kompanive Prokurim

Sherbim mirembajtje paisje zyre  Riparim dhe renovim Prokurim

Blerje paisje token per aksesim te sistemeve  Lidhës dhe pajisje të ngjashme Prokurim

Rinovim certif ikate SSL  Paketa softw are anti virus Prokurim

Blerje sherbim abonime shtypi  Shërbime postare te lidhura me gazeta dhe Prokurim

Implementim sistemi ERP dhe mirembajtje e tij  Paketa softw are për sisteme financiare Prokurim

Blerje karburant (benzine) per nevoja te AK  Benzinë pa plumb Prokurim

Blerje sherbim furnizim me  uje i pijshem per stafin ASD  Ujë i pijshëm Prokurim

Printime fletepalosje/ stikera materiale promocionale  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Mirembajtje paisje te IT ne institucion  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve Prokurim

Organi qendror

Blerje certif ikim Veeam Backup Enterprice  Paketa softw are administrimi Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Sigurimit te Depozitave

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit
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Fonde të tjera 100000.00
39 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 500000.00

40 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 83333.00

41 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

42 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 100000.00

43 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 125000.00

44 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 166667.00

Blerje licensim fortigate 100 enterprice per nevoja te AK  Sherbim per krijim programesh per menaxhim Prokurim

Blerje akses point per nevoja te ASD  Pajisjet e rrjetit Prokurim

Blerje punime /prodhime artizanale  Furnizime artizanale dhe arti Prokurim

Furnizim vendosje paisje hidrosanitare  Ulëse tualeti, kapakë, tasa, çisterna Prokurim

Furnizim vendosje dere zyre  Ristrukturime Prokurim

Blerje materiale te loguara /promocionale  Çadra Prokurim
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